
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 5.45 
出来高 24.0 

鉛 31.00 － 32.00 
現   物 0.94 

前営業日比 138.50 － 138.60
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 1,280 2,075

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 1,280 2,970
現   物 亜鉛 ▲ 220 225

前営業日比 鉛 ▲ 210 1,060
先   物 ニッケル ▲ 9,070 36
出来高 錫 ▲ 6,300 392

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 23,896 ¥972,287

前日比 アルミ ▲ 175 ¥308,295

先   物 亜鉛 ▲ 3,462 ¥396,863

出来高 鉛 ▲ 3,639 ¥259,823
アルミ合金 ニッケル ▲ 180,318 ¥2,971,571

現   物 錫 ▲ 121,791 ¥3,296,260

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

7月限
8月限
9月限

10月限
11月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

77.0
1,914.0

¥324,731
1,000 

　 前場売   後場買 終値

21.0

7,060.5
▲ 33.0
7,073.0
▲ 33.5

24,310.0

80.0

2,942.5
5.5

2,875.0

4,980 

¥408,765
▲4,343 

23,600.0
▲ 2,000.0

23,350.0
▲ 1,575.0

1,925.0

▲ 731.0
24,100.0
▲ 691.0

1,930.5

22,270

¥303,993

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,856,625

14,580
166,750

2,320.5
▲ 8.5

1,710.0
0.0

2,336.0
▲ 4.0

1,710.0

2,921.0
▲ 51.0
2,858.0
▲ 37.0

139.94

0.0

6,536 

¥399,949
▲ 2,456 

¥265,5361,944.0
38,050

-

2,915.0

2,320.5
▲ 11.5
2,340.5

▲ 4.0

1,607 

¥326,900
1,640 

¥239,297

¥239,297

-

1,710.0

1,710.0
0.0

㈱日刊金属

¥3,302,584
¥1,020,076

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：7月16日・現地：7月15日

前営業日比
▲23,373 

14,124 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,069,264

前営業日比

17,300

-

7,190.5
118,284

-

¥979,580
▲23,444 
¥980,280
▲ 25,663 

24,850.0
3,509

-

▲255,816 
¥3,267,599
▲ 196,976 

¥269,385 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

2,187 0

39,225

0

-

60,423

-

2,343.0
183,129

1,607 

¥360,705
¥464,330

¥3,476,738

3,550
130,425

184,970
上海：円換算

¥1,137,576

2,323.0
▲ 1.0

0 
▲1,625 
▲3,850 

0 
▲60 

▲408 
0 

4,480

¥325,081
2,045 

2,327.0
0.0

▲ 452.0
19,101.0 ¥2,672,854

▲153,711 
-

77,850
333,000

2,100
2,327.0 ¥325,640

323.65
323.40
323.70

1,702.4

37,134

60,000.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

4,122 

▲ 1,335.0 ▲ 451.0 1,979 71,332

56,818 
55,445.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

5.0
60,445.0

0.0

19,160.019,050.0 19,385.0 上海在庫(トン)

844.2323.45

-

57,095 
1,826

プラチナ
1,854.8

¥2,665,857
▲ 167,658 

¥8,396,400

¥8,458,673

105,614

¥997,610
14,054

-
▲ 2.1

200,399
31,898,738
▲ 248,721
¥238,234

323.80

1,308

2.40
89,413
66,070
▲ 536

1,703.6

1,711.6

70 2,684

-
13.6

11,429
316,831
▲ 1,047

341,950,096
672,897

844.9
833.61,707.5

1,856.5

-
1,859.4

¥2,596 ¥118,137

830.9
-

37.9
54,702

0

▲ 68.70
1,689

80,003

備考欄
KINZOKU2207

¥255,251

(7月15日現在)

▲ 7,834

1,824.00
1,828.60
1,829.40

-
-

2,327.0
0.0

▲ 1,235.0
19,100.0

2,323.0
▲ 1.0

34.0
1,897.5

1,710.0
0.0

23.0

7,000.0
▲ 216.0
7,005.0

▲ 232.0

63,084
206

87,931

nikkankinzoku.co.jp
3,883 ▲131 

▲ 916 

¥1,044,096
ロンドン金

1,702.55 1,706.15
ＨＨ銀 1,869.5

上海（元）：7月限
54,560

▲1,128 
▲69 

▲9,576 

20.85前営業日の元レート

1,175 
25 

190,671

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

